
 

 

UCHWAŁA NR LV/289/2023 

RADY GMINY CERANÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ceranów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz 

art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 roku poz. 103.) Rada Gminy Ceranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 20 682 955,80 zł z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 9 582 955,80 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 11 100 000,00 zł,  

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 1, 

§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 23 054 848,37 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 10 319 082,40 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 12 735 765,97 zł,  

zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem Nr 2 

2. Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2b. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami 1a i 2a. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości -2 371 892,57 zł, który zostanie sfinansowany z:  

∙ przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

1 399 570,00 zł,  

 środków z lokat dokonywanych w latach ubiegłych w kwocie 972 322,57 zł. 

§ 5.1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.040.988,57 zł. z tytułu: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach,- 1.399.570,00 zł., 

- środków z lokat dokonywanych w latach ubiegłych - 1.641.418,57zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 669.096,00 zł z następujących tytułów; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 1597



∙ spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 643.896,00 zł  

∙ spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 25.200,00 zł,  

Przychody i rozchody budżetu przedstawia załącznik Nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 300.000,00 zł. 

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 50 000,00 zł 

2. celową w wysokości 30 000,00 zł, w tym:  

a. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 30 000,00 zł., 

§ 8. Ustala się plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale na 

poszczególne sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych w tym: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 150 000,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 602 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 10. Ustala się dochody w kwocie 31 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 30 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 6. Ustala się wydatki 

w kwocie 1 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

zgodnie z załącznikiem zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Ceranów w 2024 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska Gminy Ceranów w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu występującego w trakcie roku 

do wysokości 300.000,00zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 

w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

4. Do dokonywania zmian w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzenia nowych 

zadań czy rezygnacji z wykonywania przyjętych zadań, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

5. Do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceranów.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1597



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku oraz podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Paweł Godlewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1597



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/289/2023 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
Plan dochodów budżetu Gminy Ceranów na 2024 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 26 300,00 

 01095  Pozostała działalność 26 300,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

16 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 300,00 

600   Transport i łączność 2 000 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 108 150,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 150,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 150,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 103 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

103 000,00 

750   Administracja publiczna 83 619,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 42 366,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 060,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 306,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 253,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 41 253,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
460,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
460,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

460,00 

752   Obrona narodowa 600,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 600,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

600,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 011 620,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 300,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
10 300,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

542 049,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 400 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 500,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 132 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 489,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 060,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

852 010,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1597



  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 175 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 401 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 104 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 82 400,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 12 360,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 5 150,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 61 800,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
5 150,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
5 150,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
70 140,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 540,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
31 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

20 600,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
1 526 821,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 515 951,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 870,00 

 75624  Dywidendy 10 300,00 

  0740 Wpływy z dywidend 10 300,00 

758   Różne rozliczenia 4 351 989,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
2 152 272,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 152 272,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 187 211,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 187 211,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 12 506,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 506,00 

801   Oświata i wychowanie 7 902 311,00 

 80104  Przedszkola  7 812 311,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 
17 719,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

41 200,00 

  0830 Wpływy z usług 10 300,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

43 092,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

7 700 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 90 000,00 

  0830 Wpływy z usług 90 000,00 

852   Pomoc społeczna 184 147,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

8 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
10 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 81 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

81 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 71 864,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1597



  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

71 864,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 8 871,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

8 871,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 1 283 498,80 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

953 587,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

930 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

23 587,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 221,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

221,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 321 690,80 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

321 690,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 261,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 300 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

300 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

3 090,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 090,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 060,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

1 030,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 030,00 

 90095  Pozostała działalność 25 111,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 6 015,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 19 096,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 400 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 400 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 400 000,00 

Razem: 20 682 955,80 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Godlewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1597



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr LV/289/2023 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
 Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 750   Administracja publiczna 40 306,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 40 306,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

40 306,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
460,00 

 
 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
460,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

460,00 

 752   Obrona narodowa 600,00 

  75224  Kwalifikacja wojskowa. 600,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

600,00 

 852   Pomoc społeczna 4 412,00 

  85295  Pozostała działalność 4 412,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 412,00 

 855   Rodzina 938 221,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

930 000,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

930 000,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 221,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

221,00 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 000,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

8 000,00 

 Razem: 983 999,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Godlewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1597



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/289/2023 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
Plan wydatków budżetu Gminy Ceranów na 2024 rok 

         

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

         

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 420,00 

 01030  Izby rolnicze 8 050,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
8 050,00 

 01095  Pozostała działalność 8 370,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 370,00 

600   Transport i łączność 2 410 635,00 

 60011  Drogi publiczne krajowe 735,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
735,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 409 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 210 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 900,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 88 655,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 70 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

 70095  Pozostała działalność 18 655,00 

  4260 Zakup energii 5 330,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 325,00 

710   Działalność usługowa 5 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

750   Administracja publiczna 2 293 397,30 

 75011  Urzędy wojewódzkie 128 551,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 306,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 800,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 240,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 505,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  45 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 087 846,30 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 330,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 440 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 106 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 26 780,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 692,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
40 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 352,30 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 092,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1597



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
10 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
7 000,00 

 75095  Pozostała działalność 32 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
460,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,00 

752   Obrona narodowa 600,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
257 450,58 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 257 450,58 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 148,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 302,58 

757   Obsługa długu publicznego 270 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

270 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

270 000,00 

758   Różne rozliczenia 80 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 

  4810 Rezerwy 80 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 301 349,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 837 552,50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 102 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 322 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
46 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 302,50 

  4260 Zakup energii 180 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 350,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
10 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 338 700,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 88 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 129 992,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 892,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 94 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 200,00 

 80104  Przedszkola  9 389 469,90 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
9 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1597



  4220 Zakup środków żywności 71 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

60 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 570,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
6 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 185 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 042 599,90 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 700 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 105 592,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 892,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 180 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 693,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 693,60 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 262 779,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 950,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 90 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 700,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

353 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 800,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
7 300,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
5 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 269 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 000,00 

 80195  Pozostała działalność 27 170,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 170,00 

851   Ochrona zdrowia 31 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

2 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
110,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 770,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2 000,00 

852   Pomoc społeczna 937 197,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1597



 85202  Domy pomocy społecznej 145 260,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

145 260,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

8 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
33 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 81 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 81 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 643 654,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 760,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 824,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 340,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 980,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 950,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
4 000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 871,00 

  3110 Świadczenia społeczne 18 871,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 500,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
1 500,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 1 500,00 

855   Rodzina 1 399 911,80 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

930 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 827 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 200,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 221,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221,00 

 85504  Wspieranie rodziny 26 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 24 000,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

24 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1597



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 411 690,80 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 690,80 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 342 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 300 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 286 100,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 910,00 

  4260 Zakup energii 28 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 910,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
3 090,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 090,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 617 272,69 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 47 272,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 272,69 

 92116  Biblioteki 150 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
150 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 420 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

600 000,00 

  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 

budżetowych 

820 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 000,00 

 92695  Pozostała działalność 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Razem: 23 054 848,37 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Godlewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1597



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LV/289/2023 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
  

 Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok. 

        

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 750   Administracja publiczna 40 306,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 40 306,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 306,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

460,00 

 
 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
460,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 460,00 

 752   Obrona narodowa 600,00 

  75224  Kwalifikacja wojskowa. 600,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

 852   Pomoc społeczna 4 412,00 

  85295  Pozostała działalność 4 412,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

 855   Rodzina 938 221,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

930 000,00 

   3110 Świadczenia społeczne 827 000,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 

 
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
300,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
1 200,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 221,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221,00 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 000,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 

 Razem: 983 999,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Godlewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1597



Załącznik Nr 2b do uchwały Nr LV/289/2023 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
Plan wydatków majątkowych Budżetu Gminy Ceranów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 2 113 900,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 113 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 900,00 

   Przebudowa dróg na terenie gminy Ceranów 113 900,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 000 000,00 

   Przebudowa dróg na terenie gminy Ceranów 2 000 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 302,58 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 302,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 302,58 

   Modernizacja remizy OSP Długie Grzymki 15 302,58 

801   Oświata i wychowanie 8 742 599,90 

 80104  Przedszkola  8 742 599,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 042 599,90 

   Budowa gminnego przedszkola w Ceranowie 1 029 000,00 

   Modernizacja gminnego przedszkola w Ceranowie 13 599,90 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

7 700 000,00 

   Budowa gminnego przedszkola w Ceranowie 7 000 000,00 

   Modernizacja gminnego przedszkola w Ceranowie 700 000,00 

855   Rodzina 411 690,80 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 411 690,80 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   
Utworzenie Gminnego Klubu dziecięcego MALUCH+ w 

Ceranowie  
90 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 690,80 

   
Utworzenie Gminnego Klubu dziecięcego MALUCH+ w 

Ceranowie  
321 690,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 452 272,69 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 272,69 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 272,69 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Olszewie 21 667,72 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zawadach 10 604,97 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 420 000,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

600 000,00 

   Renowacja kościoła parafialnego w Ceranowie 400 000,00 

   Renowacja zabytkowego kościoła w Ceranowie  200 000,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
820 000,00 

   
Poprawa estetyki zabytkowego zespołu parkowo-pałacowego w 

Ceranowie 
820 000,00 

Razem 12 735 765,97 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Godlewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1597



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/289/2023 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  3 040 988,57 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 1 399 570,00 

 2 Przelewy z rachunków lokat 994 1 641 418,57 

 Rozchody ogółem:  669 096,00 

 
1 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 669 096,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Godlewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1597



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/289/2023 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania Plan 

1 Adolfów 
Naprawa dróg minnych w sołectwie Adolfów 

(zakup żwiru i kruszywa) 
18 768,52 

2 Ceranów 

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej 10 500,00 

Ocieplenie budynku przy strażnicy OSP  20 000,00 

Wykonanie daszka przed wejściem do 

strażnicy OSP 
2 000,00 

Remont dróg (żwir + kruszywo) 25 272,88 

Wykonanie usługi geodezyjnej- droga nr 1125 

w sołectwie Ceranów 
2 500,00 

3 Garnek 
Remont dróg gminnych w sołectwie Garnek. 

Dostawa żwiru oraz praca równarką 
16 250,79 

4 Długie Grodzieckie 

Wkład finansowy do wykonania dokumentacji 

drogi nr 276/1 obręb wszebory, 110/3 obręb 

Wólka Nadbużna 

17 090,03 

5 

Długie Grzymki 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

(nawiezienie żwiru) 
4 000,00 

Modernizacja remizy OSP Długie Grzymki 15 302,58 
 

 

    

    

6 Długie Kamieńskie 

Zagospodarowanie terenu w sołectwie Długie 

Kamieńskie, pogłebienie zbiornika, 

nawiezienie terenu przy remizie OSP 

19 506,96 

Modernizacja oświetlenia w sołectwie Długie 

Kamieńskie 
3 000,00 

7 Lubiesza 

Remont drogi gminnej nr 152/4 16 354,37 

Praca równarki 3 000,00 

Naprawa pokrycia dochowego w świetlicy 

wiejskiej  
3 000,00 

8 Natolin 

Zagospodarowanie terenu pod remizą - 

ułożenie kostki 
9 226,29 

Nawiezienie żwirem drogi dojazdowej do pół 7 500,00 

Zakup drzwi balkonowych do remizy OSP 2 500,00 

9 Noski 

Nawieziwenie żwiru na dogi na terenie 

sołectwa 
18 726,29 

Usługa równarki 500,00 

10 Olszew Modernizacja świetlicy wiejskiej w Olszewie 21 667,72 

11 Przewóz Nurski 
Zakup wraz z montażęm klimatyzacji w 

budynku strażnicy OSP 
22 964,73 

12 Pustelnik 

Remont dróg (zakup zwiru oraz oczyszczanie 

poboczy) 
16 700,39 

Usługa równarki 1 000,00 

13 Radość 

Remont dróg w sołectwie Radość( 

uporządkowanie dróg, poboczy i rowów oraz 

praca równarka) 

14 218,12 

Zakup grzejników do remizy OSP Radość 6 000,00 

14 Rytele-Olechny 

Tynkowanie garażu budynku OSP Rytele-

Olechny 
5 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy remizie OSP 12 000,00 

Remont dróg gminnych na terenie sołectwa  20 231,86 

15 Rytele Suche 
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

(żwir) 
21 820,31 

16 Rytele- Wszołki 
Remont dróg gminnych w sołectwie Rytele-

Wszołki (żwir) 
15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1597



Zakup wyposażenia do remizy OSP Rytele-

Wszołki 
8 041,03 

17 Wólka Nadbużna 

Wkład finansowy do wykonania dokumentacji 

drogi nr 276/1 Obręb Wszebory, 110/3 Obręb 

Wólka Nadbużna 

16 021,91 

18 Wólka Rytelska 
Zakup wyposażenia do remizy OSP Wólka 

Rytelska  
21 744,01 

19 Wszebory 

Remont dróg gminnych - wykonanie 

dokumentacji do drogi nr 276/1 obręb 

Wszebory oraz 110/3 obręb Wólka Nadbużna 

23 880,27 

20 Zawady 

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Zawadach 10 604,97 

Poprawa dróg na terenie sołectwa Zawady - 

nawiezienie kruszywa  
10 604,97 

Ogółem: 462 499,00 

 

 

 
  Plan wydatków wg klasyfikacji budżetowej  

    

 600-60016-4270 199 343,53 

 600-60016-4300 70 097,18 

 754-75412-4210 61 249,77 

 754-75412-4300 67 733,25 

 754-75412-6050 15 302,58 

 900-90015-4300 3 000,00 

 921-92109-4210 10 500,00 

 921-92109-4300 3 000,00 

 921-92109-6050 32 272,69 

 ogółem: 462 499,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Godlewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1597



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/289/2023 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Ceranów w 2024 roku podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 

   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 150 000,00 
  

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 

   

851 85154 Wypoczynek letni dla dzieci   2 000,00 

921 92120 Parafia rzymskokatolicka pw. 

Niepokalanego Poczęcia 

Najświętszej Maryi Panny w 

Ceranowie Renowacja kościoła 

parafialnego w Ceranowie realizacja 

zadania pn. Renowacja kościoła 

parafialnego w Ceranowie  

  400 000,00 

921 92120 Parafia rzymskokatolicka pw. 

Niepokalanego Poczęcia 

Najświętszej Maryi Panny w 

Ceranowie realizacja zadania pn. 

Renowacja zabytkowego kościoła w 

Ceranowie  

  200 000,00 

Ogółem: 
 

150 000,00 
 

602 000,00 

 

Ogólna kwota dotacji 752.000,00zł, w tym: 

  Dotacja podmiotowa 150.000,00zł 

  Dotacja przedmiotowa 0,00zł 

  Dotacje celowa 602.000,00zł 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Godlewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1597



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/289/2023 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problem Alkoholowych oraz Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2024 rok 

Plan dochodów w dziale 756 

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

75618  

Dochody osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

31.000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 31.000,00 

  Razem dochody 31 000,00 

Plan wydatków w dziale 851 Ochrona zdrowia 

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

    

85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
2 000,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy 110,00 

 4170  Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 770,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami służby cywilnej 2 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Godlewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1597



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LV/289/2023 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych z funkcjonowaniem systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Ceranów w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 300 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

300 000,00 

Razem 300 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 300 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 286 100,00 

Razem 300 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Godlewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1597



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LV/289/2023 

Rady Gminy Ceranów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 
Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Ceranów w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 090,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 090,00 

  690 Wpływy z różnych opłat 3 090,00 

Razem 3 090,00 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 090,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 090,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 090,00 

Razem 3 090,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Godlewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1597


		2024-02-05T13:56:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




